

Инвестор	ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ" 141202, М.О., г. Пушкино, ул. Институтская, д. 12, 8 (929) 944-64-55 организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	ООО "ЛИФТЕК" 142700, М.О., г. Видное, Белокаменное шоссе, вл. 8, 8 (495) 541-11-74 организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	11754268
Стройка	наименование, адрес	по ОКПО	
Объект	М.О., г. Пушкино, ул. Институтская, д. 12, п. 1, 2, 3 наименование		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда	номер Р12И-2018
			дата 19.06.2018
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	13.07.2018	20.06.2018	13.07.2018

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен(а) в ценах 2001 г. с учетом коэффициентов пересчета к базисной стоимости СМР в текущий уровень цен базисно-индексным методом за ТСНБ-2001 МО (редакция 2014 г) май 2016 года

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм.	Поправочные коэфф.	Стоимость в ценах 2001г.	Пункт коэфф. пересчета	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
№ п/п	поз. по смете											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел: Монтажные работы												
1	1	мр01-02-001-1	Выверка направляющих кабины (противовеса), длиной 2 м	1 направляющая длиной 2 м	14	196,88			мр01-02-001-1			
			Зарплата			191,15		2 676,10			60 212,25	
			Материальные ресурсы			5,73		80,22		22,52	1 806,55	
			НР от ФОТ	%	80			2 140,88	80*0,85= 68		40 944,33	
			СП от ФОТ	%	60			1 605,66	60*0,8= 48		28 901,88	
			Затраты труда	чел-ч	20,1							281,40
								6 502,86			131 865,01	281,40
2	2	мр01-01-011-2	Замена вкладыша башмака	1 вкладыш	56	112,11			мр01-01-011-2			
			Зарплата			108,84		6 095,04			137 138,40	
			Материальные ресурсы			3,27		183,12		22,47	4 114,71	
			НР от ФОТ	%	80			4 876,03	80*0,85= 68		93 254,11	
			СП от ФОТ	%	60			3 657,02	60*0,8= 48		65 826,43	
			Затраты труда	чел-ч	12							672,00
								14 811,21			300 333,65	672,00
3	3	мр01-01-003-3	Ремонт редуктора привода дверей кабины	1 редуктор	2	107,17			мр01-01-003-3			
			Зарплата			104,05		208,10			4 682,25	
			Материальные ресурсы			3,12		6,24		22,51	140,46	
			НР от ФОТ	%	80			166,48	80*0,85= 68		3 183,93	
			СП от ФОТ	%	60			124,86	60*0,8= 48		2 247,48	
			Затраты труда	чел-ч	11,6							23,20
								505,68			10 254,12	23,20
4	4	мр01-01-009-3	Замена ограничителя скорости	1 ограничитель	1	87,25			мр01-01-009-3			
			Зарплата			82,47		82,47			1 855,58	
			Эксплуатация машин			2,31		2,31		8,48	19,59	
			Материальные ресурсы			2,47		2,47		22,54	55,67	
			НР от ФОТ	%	80			65,98	80*0,85= 68		1 261,79	
			СП от ФОТ	%	60			49,48	60*0,8= 48		890,68	
			Затраты труда	чел-ч	8,45							8,45
								202,71			4 083,31	8,45
5	5	мр01-01-002-16	Замена канатоведущего шкива лифтовой лебедки, количество лифтов в подъезде 2	1 ШТ.	5	199,52			мр01-01-002-16			
			Зарплата			146,93		734,65			16 529,63	
			Эксплуатация машин			48,18		240,90		5,54	1 334,59	
			в т.ч. зарплата машинистов			5,53		27,65		22,5	622,13	
			Материальные ресурсы			4,41		22,05		22,49	495,90	
			НР от ФОТ	%	80			609,84	80*0,85= 68		11 663,20	
			СП от ФОТ	%	60			457,38	60*0,8= 48		8 232,84	
			Затраты труда	чел-ч	16,2							81,00
								2 064,82			38 256,16	81,00
6	7	мр01-03-010-1	Ремонт редуктора лебедки главного привода	1 редуктор	1	367,63			мр01-03-010-1			
			Зарплата			356,92		356,92			8 030,70	
			Материальные ресурсы			10,71		10,71		22,49	240,87	
			НР от ФОТ	%	80)*0,9=72		256,98	72*0,85= 61		4 898,73	
			СП от ФОТ	%	60			214,15	60*0,8= 48		3 854,74	
			Затраты труда	чел-ч	35,98							35,98
								838,76			17 025,04	35,98
7	8	мр01-01-033-2	Ремонт освещения по шахте лифта (прим.)	1шт.	7	62,03			мр01-01-033-2			
			Зарплата			60,22		421,54			9 484,65	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Материальные ресурсы			1,81		12,67		22,46	284,57	
			НР от ФОТ	%	80			337,23	80*0,85= 68		6 449,56	
			СП от ФОТ	%	60			252,92	60*0,8= 48		4 552,63	
			Затраты труда	чел-ч	6,26							43,82
8	9	мр01-02-002-1	Замена масла и промывка лебедки (прим.)		1			1 024,36			20 771,41	43,82
				устройств	во	7	65,40		мр01-02-002-1			
			Зарплата				63,04	441,28		22,5	9 928,80	
			Эксплуатация машин				0,47	3,29		8,98	29,54	
			Материальные ресурсы				1,89	13,23		22,51	297,81	
			НР от ФОТ	%	80			353,02	80*0,85= 68		6 751,58	
			СП от ФОТ	%	60			264,77	60*0,8= 48		4 765,82	
			Затраты труда	чел-ч	6,95							48,65
9	10	мр01-01-009-1	Замена тягового каната		1 КАНАТ	17	260,19		мр01-01-009-1		21 773,55	48,65
			Зарплата				252,61	4 294,37		22,5	96 623,33	
			Материальные ресурсы				7,58	128,86		22,49	2 898,06	
			НР от ФОТ	%	80			3 435,50	80*0,85= 68		65 703,86	
			СП от ФОТ	%	60			2 576,62	60*0,8= 48		46 379,20	
			Затраты труда	чел-ч	25,11							426,87
								10 435,35			211 604,45	426,87
Итого по разделу: Монтажные работы								37 461,34			755 966,70	1 621,37
Итого с Коэфф.снижения											482 650,96	
Раздел: Материалы												
10	1	Цена поставщика	Трос 10х3х61м Базисная стоимость: 65,254237 - занесена вручную		М.	183	65,254237	11 941,53		1	11 941,53	0,00
11	2	Цена поставщика	КВШ 525х3х10,5 Базисная стоимость: 11 783,898305 - занесена вручную		шт.	1	11 783,898305	11 783,90		1	11 783,90	0,00
12	3	Цена поставщика	Ограничитель скорости Базисная стоимость: 7 623,728814 - занесена вручную		шт.	1	7 623,728814	7 623,73		1	7 623,73	0,00
13	4	Цена поставщика	КВШ 252х4х12 Базисная стоимость: 13 256,779661 - занесена вручную		шт.	1	13 256,779661	13 256,78		1	13 256,78	0,00
14	5	Цена поставщика	Трос 12х4х61м Базисная стоимость: 82,036677 - занесена вручную		М.	244	82,036677	20 016,95		1	20 016,95	0,00
15	6	Цена поставщика	КВШ 690х3х10 Базисная стоимость: 19 389,830508 - занесена вручную		шт.	2	19 389,830508	38 779,66		1	38 779,66	0,00
16	7	Цена поставщика	Трос 10х3х67м Базисная стоимость: 65,254237 - занесена вручную		М.	402	65,254237	26 232,20		1	26 232,20	0,00
17	8	Цена поставщика	КВШ 650х4х12 Базисная стоимость: 26 982,20339 - занесена вручную		шт.	1	26 982,20339	26 982,20		1	26 982,20	0,00
18	9	Цена поставщика	Трос 12х4х67м Базисная стоимость: 82,032633 - занесена вручную		М.	268	82,032633	21 984,75		1	21 984,75	0,00
19	10	Цена поставщика	Масло И-50 Базисная стоимость: 76,271186 - занесена вручную		л	70	76,271186	5 338,98		1	5 338,98	0,00
20	11	Цена поставщика	Вкладыши Башмака Базисная стоимость: 179,288136 - занесена вручную		шт.	56	179,288136	10 040,14		1	10 040,14	0,00
Итого по разделу: Материалы								193 980,82			193 980,82	0,00

Итого
НДС 18%
Всего с НДС

676 631,78
121 793,72
798 425,50



Сдал Генеральный директор ООО "ЛИФТЕК"
(должность, подпись (Инициалы, фамилия))

Парахин А.И.

Принял Председатель Правления ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ"
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Викулов А.В.



Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ" 141202, М.О., г. Пушкино, ул. Институтская, д. 12,
 8 (929) 944-64-55 (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 ООО "ЛИФТЕК" 142700, М.О., Ленинский р-н, г. Видное, Белокаменное ш., вл. 8 тел. 8 (495) 541-11-74 (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка _____ (наименование, адрес)
 М.О., г. Пушкино, ул. Институтская, д. 12, п. 1, 2, 3

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор

Форма по ОКУД _____ Код _____
 0322001

по ОКПО _____

по ОКПО _____

по ОКПО _____

по ОКПО _____ 11754268

по ОКПО _____

номер _____

дата _____ 19 06 2018

Вид операции _____

Дата составления _____
 13.07.2018

Номер документа _____
 1

Отчетный период _____
 с _____ по _____
 20.06.2018 13.07.2018

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.	
			с начала проведения работ	в том числе за отчетный период
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ	2	4	6
1	Ремонтные работы капитального характера	3	676 631,78	676 631,78
			Итого	676 631,78
			НДС 18%	121 793,72
			Всего с учетом НДС	798 425,50

Заказчик (Генподрядчик) _____ (подпись)
 М.П. _____ (расшифровка подписи)
 принял

Подрядчик (Субподрядчик) _____ (подпись)
 М.П. _____ (расшифровка подписи)
 сдал

Генеральный директор ООО "ЛИФТЕК" _____
 (должность)

Председатель правления ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ" _____
 (должность)

ЛИФТЕК (ООО)
 ОГРН 1125003000000

ТСН(Ж) «МОЛОДЕЖНЫЙ»
 СООБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 * ОГРН 1055013634720 * Окашн
 (ЮРЛИЧНОСТЬ) 89
 ТОРЖАМ ПЕРВОПРОХОДИТ
 * М.П. * * г. Пушкино

Викулов А.В.
 (расшифровка подписи)

Парахин А.И.
 (расшифровка подписи)

Счет-фактура № 214 от 13 июля 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ЛИФТЕК"
 Адрес: 142703, Московская обл, Ленинский р-н, Видное г, Белокаменное ш, дом № 8
 ИНН/КПП продавца: 5003102112/500301001
 Грузоотправитель и его адрес: --
 Грузополучатель и его адрес: --
 К платежно-расчетному документу № 12 от 20.06.2018 г.
 Покупатель: ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ"
 Адрес: 141202, Московская обл, Пушкинский р-н, Пушкино г, Институтская ул, дом № 12
 ИНН/КПП покупателя: 5038048466/503801001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									цифровой код	краткое наименование	
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения код условное обозначение (национальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	происхождения товара	Страна	Регистрационный номер таможенной декларации
Выполнение работ капитального характера с-но договора № Р12И-2018 от 13.07.2018 по адресу: г.Пушкино, ул. Институтская, д.12, п.1,2,3	1а	2а Усл.	676 631,78	676 631,78	без акциза	18%	121 793,72	798 425,50	10	10а	--
Всего к оплате				676 631,78		X	121 793,72	798 425,50			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Парахин А. И.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Кузовкова Л. Е.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 5003102112	КПП 500301001	Сч. №	40702810840050003557
ООО "ЛИФТЕК"			
Получатель			

Счет на оплату № 214 от 13 июля 2018 г.

Поставщик ООО "ЛИФТЕК", ИНН 5003102112, КПП 500301001, 142703, Московская обл, (Исполнитель: Ленинский р-н, Видное г, Белокаменное ш, дом № 8, тел.: +7 (495) 926-86-90

Покупатель ТСН (Ж) "МОЛОДЕЖНЫЙ", ИНН 5038048466, КПП 503801001, 141202, Московская обл, Пушкинский р-н, Пушкино г, Институтская ул, дом № 12 (Заказчик):

Основание: Договор Р12И-2018 от 19.06.2018 Ремонт

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оконч. оплата в размере 70% от общей стоимости работ с-но договора № Р12И-2018 от 19.06.2018 (прилож.1) по адресу: М.О., г. Пушкино, ул. Институтская, д.12, п.1-3	1	шт	558 897,85	558 897,85

Итого: 558 897,85

В том числе НДС: 85 255,60

Всего к оплате: 558 897,85

Всего наименований 1, на сумму 558 897,85 руб.

Пятьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот девяносто семь рублей 85 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Парахин А. И.

Бухгалтер

Кузовкова Л. Е.

